ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 марта 2020 г. № 367
МОСКВА

О внесении изменения в Положение о Министерстве
природных ресурсов и экологии Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Дополнить Положение о Министерстве природных ресурсов и

экологии Российской Федерации, утвержденное постановлением
Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2015 г. №1219
"Об утверждении Положения о Министерстве природных ресурсов
и экологии Российской Федерации и об изменении и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской
Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015,
№ 47, ст. 6586; 2016, № 39, ст. 5658; № 49, ст. 6904; 2017, № 42, ст. 6163;
2018, № 26, ст. 3866; № 30, ст. 4735; № 45, ст. 6949; № 46, ст. 7056; № 52,
ст. 8274; 2019, №24, ст. 3095; №29, ст. 4027; №32, ст. 4723; №52,
ст. 7976; 2020, № 2, ст. 169; № 5, ст. 535), подпунктом 5.2.1721 следующего
содержания:

"5.2.1721. порядок использования донного грунта, указанного
в части 2 статьи 523 Водного кодекса Российской Федерации;".

2. Реализация полномочия, предусмотренного настоящим
постановлением, осуществляется Министерством природных ресурсов
и экологии Российской Федерации в пределах установленной
Правительством Российской Федерации предельной численности
работников центрального аппарата Министерства и бюджетных
ассигнований, предусмотренных ему в федеральном бюджете
на руководство и управление в сфере установленных функций.

4444555

сертификат на краску

https://www.stroyinf.ru/russian-certificate-1642.html

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления
в силу Федерального закона от 16 декабря 2019 г. № 431-ФЗ "О внесении
изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации".

Председатель Правите
Российской Федера М.Мишустин

4444555

23

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294789/4294789474.htm